

**L.T.A. ApS**  
**Skellundvej 1, Hammerum, 7400 Herning**

**CVR-nr. 25 37 95 00**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017

---

Arne Toftlund Lauridsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	L.T.A. ApS Skellundvej 1, Hammerum 7400 Herning
	CVR-nr.: 25 37 95 00
	Stiftet: 22. maj 2000
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Arne Toftlund Lauridsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -94 t.kr. mod -76 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28 t.kr. mod -1.226 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-94.260</b>	<b>-75.942</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>120.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-94.260</b>	<b>44.058</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-1.390.715
Andre finansielle indtægter	141.249	122.593
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-74.978</u>	<u>-1.523</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-27.989</b>	<b>-1.225.587</b>
Skat af årets resultat	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-27.988</b>	<b>-1.225.587</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	198.110
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.390.715
Udbytte for regnskabsåret	103.400	200.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-831.388</u>	<u>-232.982</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-27.988</b>	<b>-1.225.587</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	21.881	5.024
3	Andre tilgodehavender	990.100	1.375.833
	Tilgodehavender i alt	<u>1.011.981</u>	<u>1.380.857</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.090.132	2.079.415
	Værdipapirer i alt	<u>2.090.132</u>	<u>2.079.415</u>
	Likvide beholdninger	198.336	179.009
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.300.449</u></b>	<b><u>3.639.281</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.300.449</u></b>	<b><u>3.639.281</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	2.468.049	3.299.437
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.696.449</u></b>	<b><u>3.624.437</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	604.000	14.844
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	604.000	14.844
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>604.000</u></b>	<b><u>14.844</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.300.449</u></b>	<b><u>3.639.281</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	-120.000
	<b>0</b>	<b>-120.000</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	74.978	1.523
	<b>74.978</b>	<b>1.523</b>
	31/12 2016	31/12 2015
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgodehavende fra salg af kapitalandel	990.000	1.320.000
Erstatning vedrørende salg af kapitalandel	0	55.833
Tilgodehavende på skattekontoen	100	0
	<b>990.100</b>	<b>1.375.833</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	3.299.437	2.884.183
Årets overførte overskud eller underskud	-831.388	-232.982
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	198.110
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-700.000	-198.110
Salg af kapitalandel	0	648.236
	<b>2.468.049</b>	<b>3.299.437</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		